
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.153.2017
BURMISTRZA MIASTA KOLA

z dnia 24 sierpnia 2017 r.

w sprawie wzoru legitymacji członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Kole

Na podstawie art. 18 ust. 8 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016r. poz. 487, ze zm. ) oraz
art.79a ust. 1 Ustawy z dnia 2 lipca 2004 r. o swobodzie działalności gospodarczej (Dz. U.
z 2016 r, poz. 1829, ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W celu dokonywania przez członków Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Kole kontroli przestrzegania zasad i warunków korzystania z zezwolenia
na sprzedaż napojów alkoholowych, o której mowa wart. 18 ust. 8 ustawy z dnia
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi
(Dz. U. z 2016 r. poz. 487, ze zm.) ustala się wzór legitymacji członka Miejskiej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kole, stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzenia.

§2. Legitymacja członka Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych
w Kole jest ważna na okres pełnienia funkcji członka Komisji i podlega zwrotowi z dniem
odwołania z funkcji członka Komisji.

§3. Wydawanie legitymacji członkom Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych w Kole oraz ich ewidencję prowadzi Wydział Spraw Społecznych Urzędu
Miejskiego w Kole.

§4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza SIę Naczelnikowi Wydziału Spraw
Społecznych Urzędu Miejskiego w Kole.

§5. Traci moc zarządzenie nr OA 0050.47.2011 Burmistrza Miasta Koła z dnia 12.04.2011 r.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmist

Otrzymują:
1. Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych.
2. a/a



Załącznik
do Zarządzenia
Nr OA.0050.l53.2017
Burmistrza Miasta Koła
z dnia 24 sierpnia 2017 f.

l.Wzór okładki (kolory: tło - biały, napis - czarny; szef. 14 cm, wys. 9 cm)

W przypadku znalezienia tej legitymacji należy
niezwłocznie zwrócić ją właścicielowi lub do
najbliższej jednostki Policji.
Posługiwanie się tą legitymacją przez osoby
nieuprawnione stanowi przestępstwo przeciwko
wiarygodności dokumentów.

Legitymacja
Członka Miejskiej Komisji
Rozwiązywania Problemów
Alkoholowych

Miasto Kolo

2. Wzór legitymacji

Ważna na rok

20 .

(pieczęć podłużna wystawcy)

LEGITYMACJA Nr SP.223. .2017

(imiona)

(nazwisko)

(stanowisko)

(miejscowość i data)

(pieczątka i podpis)

Miejsce na fotografię

m.p.

(podpis posiadacza legitymacji)

ważność legitymacji przedłużono na rok:


